年　　月　　日

研究開発資産借用願い

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
理　事　長　　　○○　○○　殿

住所		〒＊＊＊－＊＊＊＊
		東京都○○区○○一丁目1番１号
名称		○○○○株式会社
代表者氏名	○○　○○

「○○○○事業／○○○○技術開発」委託事業で使用していた資産を、「△△△△△実用化開発」助成事業で使用するため、資産の貸与をお願い申し上げます。

1. 資産借用期間
　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

2. 資産借用先助成事業名

3. 資産借用の必要性

4. 借用を希望する資産
別紙「借用希望資産リスト」参照

○○株式会社
作成年月日　　　　　年　　月　　日

借用希望資産リスト

資産管理簿記載の以下の資産について、借用を希望します。

	弊社管理番号
	資産名称
	規格又は型番等
	取得年月日
	数量
	取得価格

以上